Cenit

^c πάντα ἐπεσκόπει,] Vulgo
πάντα ἐσκόπει. Nos lectionem,
quam codices dant, exhibe-
mus.

^d εἰς τὰς Ὁμήρου Φωνᾶς ἐμπε-
σὼν] Id est: Itaque ego, qui
paullo ante Homeri verba re-
citaui, "Ἄνδρα μοι ἔνεπε etc. iam,
cum laudes eius dicere cupio,
e cogor pergere, quemadmodum

incepi, et ex suis ipsius Versi-
bus elogium eius compingere,
(Ἐξοχα δύ σε βροτῶν etc.) ne
mea oratione soluta laudes
eius deteram. Non recte cepit
Cl. Interpres. Eadem est locu-
tio Dissert. XVII, I. Εἰ γάρ τις
εἰς τὰς Πλάτωνος Φωνᾶς ἐμπεσει
etc. si quis enim post lectionem
Platonis etc. M.

e. Ἐξοχα

"Εξοχα δή σε βροτῶν, ὁ Ὄμηρος, αἰνίζομεν ἀπάντων ε,

"Η σέ γε Μάσα διδαξε Διὸς παῖς, ἢ σέ γένε Απόλλων. Τὰ δὲ Μάσων καὶ Απόλλωνος διδάγματα χρήστην αὐχὴν θέμις ἄλλο τι υπολαβεῖν, ἢ ἀφ' ὧν ψυχὴν εἰς κόσμον παθίσαται. Τότε δὲ τί ἂν εἴη ἄλλο, ἢ Φιλοσοφία; ταύτην δὲ τί ἄλλο υποληφόμεθα, ἢ ἐπισήμην ἀκριβῆ θεών τε πέρι καὶ ἀνθρωπίνων, χρηγὸν αἱρετῆς, καὶ λογισμῶν καλῶν, καὶ αἴρμοντας βίον, καὶ ἐπιτηδευμάτων δεξιῶν;

β'. Τῆς δὲ ἐπισήμης ταύτης τὸ ιεφάλαιον, τέως μὲν παντοδαποῖς περιβεβλημένον σχήμασι, μετεχειεῖται τὰς τῶν ἐντυγχανόντων ψυχὰς διδασκαλίοις ἀλύ-

*Certe prae quouis hominum mibi magnus, Homere, es,
Seu te Calliope docuit, seu flauus Apollo.*

Musarum vero et Apollinis disciplinam absit ut aliam putemus esse, quam qua in ordinem suum animus redigitur. Ea autem quid est aliud, quam philosophia? philosophiam quid aliud, quam accuratam diuinarum humanarumque rerum scientiam putemus esse; quae virtutem, quae praeclaras rationes, quae aptam vitae concinnitatem, moresque inducit temperatos?

2. Huius scientiae professio et scopus variis olim sub figuris latebat, quibus sine vila austeritate animos sibi commissos trahabat

e "Εξοχα δή σε βροτῶν, ὁ Ὄμηρος, αἰνίζομεν ἀπάντων,] Vulgo ὁ Ὄμηρος, αἰνίζομεν πάντων. At Harleian. αἰνίζομεν ἀπάντως, unde patet, a Maximo positum fuisse versum; quod et Heinsoe videbatur. Parodia scilicet est eorum, quae de Demodoco loquitur Vlysses Odyss. 8'. 487.

f ἐπισήμην ἀκριβῆ θεών τε πέρι, καὶ ἀνθρωπίνων,] Ita sapientiam definiebant veteres philosophi, quod obseruat Cicero Offic. II. 2.

Quintilianus Inst. Orat. I. 10.
Sapientem formantes eum — non modo cognitione coelestium vel mortalium putant instituendum. Ibi plures codices instruendum. Lego: non modo cognitione coelestium et mortalium putant instruendum. Vide sis eundem XII. 2. Senecam Epist. LXXXIX. p. 395. et cl. Fabricium ad Sexti Empirici lib. IX. §. 13.

ποιε^ς, τῶν μὲν τελετὰς καὶ ὁργιασμάς^ς τίνας ἐπιφῆμι σάντων τοῖς αὐτῷ λόγοις^ι, τῶν δὲ μύθων, τῶν δὲ μυσικὴν, τῶν δὲ καὶ μαντικὴν. Καὶ κοινὸν μὲν ἦν ἀπαρτὸν ὀφελεῖν, ἴδιον δὲ τὸ σχῆμα τῷ λόγῳ. Χρόνῳ δὲ ὑσέρεον ὑπὸ σοφίας οἱ ἀνθεωποὶ νεανιευόμενοι, ἀποκαλύψαντες ταυτὶ τὰ τῷ λόγῳ προκαλύμματα, ἀπέφην φιλοσοφίαν γυμνήν, καὶ ἐξωνειδισμένην, καὶ πάγκονον, καὶ πρόχειρον εἰς συνεστίαν παντὶ τῷ, ὄνομα μόνον^κ